Computus domini Guillelmi de Castellione, militis, domini de Larrin|gio, bayllivi 
Vallis Auguste et castellani Castri Argenti et Montismelioris, de redditibus et exitibus | 
civitatis Auguste castrorumque predictorum et Vallis Digne a die .XIIIIa. inclusive mensis 
augusti ann<o> | Domini millesimo .CCC°XLVI°. usque ad diem mercuri secundam diem98a 

exclusive mensis maii anno Domini <millesimo>|.CCC°XLVII°, videlicet de trigintaseptem 
septimanis, duabus diebus. Receptus apud Cha<mberiacum de> | mandato domini et 

98 Sic.
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dominorum eius tutorum; presentibus Guillelmo Boni et Petro <Bonivardi, familiaribus 
domini>,| per Guiffredum Vethone de Chamberiaco clericum domini.

…
p. 5
…

Summa tocius recepte huius computi 
 .IIcXII. lbr. .XII. sol. .I. den. vienn. esper.;
p. 6 .XLV. sol. .IIII. den. albe monete;
item .XXVII. sol. .IX. den. gross. turon.;
et .XLIII. flor. auri boni ponderis. De quibus | respondet infra in summa tocius 

recepte quatuor computorum.

Computus eiusdem bayllivi de redditibus et exitibus castellanie | Castri Argneti per 
tempus de quo ut supra computat.

…
p. 9
…

Summa tocius recepte huius computi 
 .IIIIxxVI. lbr. .III. sol. .VI. den. ob. vienn. esper.
 .II. sol. gross. turon.
et  .IIII. cornua yrci De quibus | respondet infra in summa tocius recepte quatuor 

computorum. 

Computus eiusdem baillivi de redditibus et exitibus castri | Montis Melioris per tempus 
de quo computat ut supra.

…
p. 11
…

Summa tocius recepte huius computi

.XXXII. lbr. .IIII. sol. .I. den. vienn. esper. De quibus | respondet in summa tocius 
recepte quatuor computorum.

Computus eiusdem bayllivi de redditibus et exitibus Vallis Digne | per tempus de quo 
computat, ut supra.

…
p. 14
…
Summa tocius recepte huius computi
 .VIxxIII. lbr. .III. sol. .IIII. den. vienn. esper.
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 .C. sol. albe monete
 .XIIII. den. gross. turon.
et .LV. flor. auri.

Summa tocius recepte horum quatuor computorum
 .IIIIcLIIII. lbr. .III. sol. ob. vienn. esper. quorum .XXti. den. valent den. gross. 

turon.
item .VII. lbr. .V. sol. .IIII. den. albe monete quorum .XXtiVe. den. valent den. gross. 

turon.
iten .XXX. sol. .X. den. gross. turon.;
item .IIIIxxXVIII. flor. auri boni ponderis;
et .IIII. cornua yrci De quibus |

…
p. 19

Salarium.
Libravit sibi ipsi capienti de salario per annum pro se, tribus clienti|bus et una gaytia 

quos tenere debet in munitione Castri | Argenti quinquaginta lbr. vienn. esper. et septuaginta 
| lbr. vienn. predictorum pro se et tribus clientibus ratione dicte | bayllivie, prout capiebat 
baillivus ante ipsum, ut in computo | precedenti, ex conventione secum facta pro tanto per 
dominum, ut per | litteram domini cum sigillo tutorum suorum de conventione datam | 
Chamberiaci, die .XXIX. mensis maii, anno Domini millesimo .CCC°XLVI°., | quam ostendit 
et penes se retinet pro futuro tempore. | Et allocatur sibi dictum salarium ad rationem ipsius 
pro triginta|septem septimanis, duabus diebus finitis die secunda, ex|clusive mensis maii, 
anno Domini millesimo .CCC°XLVII°. de quibus | supra computat .IIIIxxVI. lbr. .X. 
den. ob. vienn. esper.